
Pince à bec rond

Plier

La pince à bec rond est utilisée en finition pour le
façonnage du joint debout. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

20

60

250

0,457

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Pinces 

Réf. 215591

En acier
Profondeur : 50 mm

Haute résistance

Fiche technique


